

Nr 50/804

16.12.2010

Cena 2,50 zł

(w tym 7% VAT)

Wydawca: WYDAWNICTWO
„GAZETA ŚREDZKA”

ISSN 1425-4030

G **GAZETA**
ŚREDZKA

telefon alarmowy 0-606 500-170

WWW.GAZETASREDZKA.PL

Szkoła Podstawowa nr 3

Bożonarodzeniowe recytacje

I Konkurs Poezji Religijnej „Bądźmy świadkami miłości” odbył się w poniedziałek w Szkole Podstawowej nr 3. Podczas uroczystości przyjęto też nowych członków do Szkolnego Koła Caritas.

Zorganizowany w szkole po raz pierwszy Konkurs Poezji Religijnej wspaniale wpisal się w czas rekolekcji, które od poniedziałku do środy przeżywali uczniowie „Trójki”. W konkursie wzięło udział 25 dzieci - po jednym uczniu z każdej klasy. W tym roku tematyka wierszy krążyła wokół zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. Ze sceny popłynęły wiersze między innymi Emilii Waśniowskiej, Marii Konopnickiej, księdza Jana Twardowskiego oraz Marka Grechuty.

W kategorii wiekowej dzieci z klas 1 - 3 pierwsze miejsce w konkursie zajęła Zosia Jańczak, drugie miejsce

zajęła Daniela Bukowska, a na trzecim miejscu znalazła się Julia Korcz.

W kategorii wiekowej uczniów klas 4 - 6 najlepszą recytatorką okazała się Karolina Sowa, drugie miejsce zajęła Marysia Król, a laureatką trzeciego miejsca okazała się Kornelia Przybył. Oprócz specjalnych nagród i dyplomów dla laureatów pierwszych miejsc każdy uczestnik otrzymał dyplom uczestnika oraz słodką nagrodę niespodziankę.

W jury konkursu recytatorskiego zasiadli wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 Małgorzata Jezowska, proboszcz parafii pw. Św. Józefa ks. Jacek Stepczak, kate-

chetka Barbara Szcześniak oraz Karolina Budnowska ze szkolnej biblioteki. Jak podkreślali członkowie komisji, recytatorzy prezentowali bardzo dobry poziom.

Podczas poniedziałkowego spotkania w „Trójce” rozdano nagrody autorom najlepszych prac plastycznych w konkursie „Jestem młodym misjonarzem Jezusa”. Spośród 15 prac jury wybrało 5 najlepszych. Laureatką pierwszej nagrody w konkursie plastycznym została Kornelia Józwiak z klasy VI, drugie miejsce zajął Wojciech Hęcka z klasy IV, a trzecią nagrodę odebrał Jakub Malinowski z klasy III. Wyróżnienia otrzymały Aleksandra Jaguś z klasy IV oraz jej siostra Barbara z klasy III.

Nagrody laureatom wszystkich nagród wręczyła wicedyre-

ktor szkoły Katarzyna Grząślewicz. Natomiast ksiądz proboszcz Jacek Stepczak wręczył legitymacje oraz specjalne koszulki nowym członkom szkolnego koła Caritas. Jak podkreślała Danuta Tomaszewska - opiekunka koła Caritas w „Trójce” - celem powołania koła jest kształtowanie w uczniach wrażliwości na potrzeby drugiego człowieka. W tym roku do szkolnego koła Caritas przyjęto 23 nowych członków.

Organizatorkami Konkursu Poezji Religijnej były: Danuta Tomaszewska, Karolina Budnowska, Olga Malinowska, która poprowadziła konkurs, Anna Woźniak oraz Małgorzata Cybichowska, która przygotowała oprawę muzyczną.

(so)